МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2018 г.                                       с. Парбиг                                   № 127
О внесении изменений в  Постановление  Администрации
Парбигского сельского    поселения  № 118 от 28.11.2018 г.

«Об утверждении  Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление,
 внесение изменений в разрешения на строительство
и реконструкцию объектов капитального   строительства»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»,  утвержденный Постановлением Администрации  Парбигского сельского поселения от 28.11.2018 г. № 118» (далее по тексту - Регламент):
       1.1. Пункт 15 Регламента изложить в следующей редакции:
Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Парбигского сельского поселения или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Парбигского сельского поселения или должностному лицу в письменной форме. Кроме того, на поступившее в Администрацию поселения  или должностному лицу обращение, содержащее предложение, заявление или жалобу, которые затрагивают интересы неопределенного круга лиц, в частности на обращение, в котором обжалуется судебное решение, вынесенное в отношении неопределенного круга лиц, ответ, в том числе с разъяснением порядка обжалования судебного решения, может быть размещен с соблюдением требований части 2 статьи 6  Федерального закона  от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ на официальном сайте  Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

       1.2. Пункт 18 Регламента изложить в следующей редакции:
Обращение, поступившее в Администрацию Парбигского сельского поселения или должностному лицу  в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в порядке, установленном  Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации». В обращении  гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) адрес электронной почты, по которому должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения. Гражданин вправе приложить  к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной форме.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова